TOTAL DO ATIVO   696.841.918,71 685.467.916,42     TOTAL DO PASSIVO   696.841.918,71 685.467.916,42

                   

                   

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2024, TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO O VALOR DE
R$ 696.841.918,71 (Seiscentos e Noventa e Seis Milhões, Oitocentos e Quarenta e Um Mil, Novecentos e Dezoito Reais e Setenta e Um Centavos).

ESTRUTURADAS CONFORME RESOLUÇÃO CFC Nº 1.374/2011.

                   
                   

Goiânia - Goiás, 31 de Dezembro de 2024

 

 

KAMILLA GUIMARÃES RODRIGUES
CPF: 913.946.431-87

Contadora CRC GO 017564/O-8